ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	28.12.2021 г.
	№
	30/11

г.Вольск

(место издания)

Об объеме информации для  сведения  избирателей
 о кандидатах в депутаты  при проведении  дополнительных выборов депутата Совета  муниципального образования город Вольск Саратовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 20 марта 2022 года
В соответствии с частью 9 статьи 26 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Вольского муниципального района

РЕШИЛА :
1. Утвердить информацию о кандидатах в депутаты при проведении дополнительных выборов  депутата Совета муниципального образования город Вольск Саратовской области четвертого созыва по  одномандатному избирательному округу № 18 20 марта 2022 года  , публикуемую в периодических  и информационных печатных изданиях в следующем     объеме:
· фамилия, имя, отчество, год рождения, место жительства и (или) место пребывания (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта);
· сведения об основном месте работы или службы, занимаемой должности (в случае отсутствия места работы или службы – роде занятий);
· если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе, - сведения об этом с указанием наименования соответствующего представительного органа;
· если кандидат выдвинут избирательным объединением, - слова «выдвинут избирательным объединением», с указанием краткого наименования избирательного объединения;
· если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, слово «самовыдвижение»;
· сведения об основании регистрации (подписи избирателей);
· если кандидат, выдвинутый непосредственно, указывал свою  принадлежность к политической партии, иному общественному объединению – краткое наименование соответствующей политической партии, иного общественного объединения и статус зарегистрированного кандидата в этой политической партии, ином общественном объединении;
· в случае наличия у зарегистрированного кандидата неснятой или непогашенной судимости – сведения о судимости зарегистрированного кандидата.
        2.Контроль над исполнением решения  возложить на  председателя   территориальной  избирательной  комиссии Вольского  муниципального района Е.И.Мельникову.
Председатель

территориальной избирательной комиссии
Вольского муниципального района
        Е.И. Мельникова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Вольского муниципального района
        М.С.Соколов